kızların evliliğini başlı başına yeterli görmedi. Kendi kızı Cickan Bigi`yi Oyrat lideri

Turalçi Gürekan`a verdi
20

. Bu evliliğin meyvesi Buka Timur H. 654/ H.1256 yılında

Hülagü`nün fermanıyla İsmailiye kalelerini kuşatmak ve Bağdad`ı fethetmek için İran`a

gelmişti
21

. O, H.658/M. 1259/1260 yılında öldü
22

.

Cengiz ulusu ile evlilik yoluna gitmek soyun asil sayılması için gereken

kıstaslardan biridir. Mevcut açıklamalar Cengiz uruğunun Oyrat erkekleriyle yaptığı

evliliklerin Cengiz Han`ın halefleri zamanında da sürdüğünü göstermektedir. Mengü

Kağan`ın kadınlarından biri olan Ogulgaymış, Oyratlardan Kutuka Bigi soyundan ve

13 Grousset, s. 319.

14 Aynı yer; Barthold, Türkistanname, terc. Kerim Keşaverz, C. II, s.818.

15 Oyratların en önemli varlığı/bakiyesi Batı Moğolistan`da Çin Devleti ile mücadele halindeydi. H.658/M.1259/1260

yılında Tulu Han`ın kardeşi Kubilay Kağan Çin`de Yuan adında Moğol İmparatorluğundan bağımsız bir Şubenin

temelini attı. Bu devlet M. 1368 yılına kadar ayakta kaldı. Çin Devleti`nin kuruluşu için bkz. Grousset, Emperatori-yi

Sahraneverdan, Oyratlar kısmı.